











+370 389 66000
info@umaras.eu
Mus rasite

Naujienos
ES įgyvendinti projektai
Kontaktai
Patarimai renkantis

LT
EN
RU

[image: ]



[image: ]




[image: ]
[image: ]
[image: ]



	
Produktai pagal gamybos sritį	

















Pramoninė pakuotė
	







Maisto pramonei
	





Žuvies pramonei
	




Statybų sektoriui
	



Sertifikuotos plėvelės
	




Tolimesniam konvertavimui
	


























Žemės ūkiui
	





Barjerinė pakuotė






	
Plėvelės	
Garo izoliacinė plėvelė statyboms Garolux Vapour Barrier®
	
Stretch hood plėvelė su 30% perdirbto polietileno
	
Stretch hood plėvelė Umapack®
	
Termo plėvelė PackLux® extra
	
Termo plėvelė su 50% perdirbto polietileno
	
Termo plėvelė iš perdirbto polietileno
	
Termo plėvelė iš pirminio polietileno
	
Polietileno plėvelė tualetinio popieriaus pakavimui
	
Plėvelė medienos pramonei

	
Plėvelė iš antrinės žaliavos
	
MDO perdirbama plėvelė 100%
	
Barjerinė plėvelė pramonei
	
Flow pack laminuota plėvelė pramonei
	
Flow pack laminuota plėvelė maisto pramonei
	
Plėvelė giliam užšaldymui
	
Daugiasluoksnė plėvelė Packlux®
	
FFS plėvelė biriems produktams Packlux®
	
Perdirbama barjerinė plėvelė Mildflex®

	
Barjerinė plėvelė maisto pramonei
	
Garo izoliacinė plėvelė Samplex®
	
Statybinė plėvelė Samplex®
	
Siloso plėvelė
	
Mulčiavimo plėvelė
	
Plėvelė šiltnamiui
	
Plėvelė šiltnamiui Agrolux®






	
Maišai	
Doy pack maišeliai
	
Vakuuminiai maišeliai
	
Laminuoti maišeliai žuvies pakavimui
	
Perdirbamos barjerinės plėvelės maišeliai Mildflex®
	
Maišai jūros gėrybių pakavimui

	
Maišai ir plėvelė durpių pakavimui
	
Maišai ir plėvelė medžio granulių pakavimui
	
Maišai ir uždangalai
	
Įdėklai ir buteliniai maišai






	
Juostos/Lakštai	
Dvispalvės juostos žuvies pakavimui
	
Juostos šaldytos žuvies pakavimui
	
Lakštai žuvies pakavimui
	
Juostos ir lakštai pramonei






	
Plėvelė spaudai	
Plėvelė su spauda
	
Plėvelė skirta spausdinimui






	
Laminuotos pakuotės	
Plėvelė laminavimui
	
MDO perdirbama plėvelė 100%
	
Flow pack laminuota plėvelė pramonei
	
Plėvelė giliam užšaldymui
	
Laminuoti maišeliai žuvies pakavimui

	
Laminuotos juostos žuvies pakavimui






	
Apie mus	
Aplinkosaugos sprendimai
	
Apie įmonės veiklą
	
Karjeros galimybės
	
Umaras istorija
	
Naujienos

	
Parodos
	
Gamybos technologijos






	
Svetainės medis


[image: kvadratas1]



Umare atidarytas naujasis ekstruderis – veikiantis paminklas, Vytauto Samsono atminimui pagerbti                                        




Įmonės įkūrėjas ir savininkas, Vytautas Samsonas, nuo pat
įmonės įkūrimo buvo užsispyręs, vadovaudamasis savo vizija, užsibrėžęs tikslus,
kuriems įgyvendinti negailėjo savo jėgų ir neskaičiuodavo darbo valandų. Dar
pirmaisiais įmonės įkūrimo metais prekiaudamas tik polietileno žaliava, turėjo
planą pradėti ir plėvelės gamybą. Įsigyti ekstruderio aparato tuo metu dar
negalėjo, nes tam buvo reikalingos didelės investicijos. Tačiau tai jo
nesustabdė, ekstruderio aparatas Umare vis tiek „atsirado“. Vytautas Samsonas
nusprendė ekstruderį pagaminti savo gamykloje, su savo technikų komanda. Pačių
pagamintas ekstruderis puikiai veikia ir tarnauja iki šiol. Tai mus išmokė
sprendimų ieškoti „iš visų pusių“, neapsiriboti standartais ir neapriboti
savęs.
Šiandien Umarui vadovauja Vytauto Samsono dukra Milda
Samsonaitė. Ilgamečiai darbuotojai sako, kad ji tęsia tėčio darbus, turi tokį
patį požiūrį į verslą. Umaras nenustoja plėstis, nuolatos plečia savo gaminamų
produktų pasiūlą, plečia sandėliavimo ir gamybos patalpas. Žinoma, didesniems
pajėgumams reikalingi ir nauji gamybiniai įrengimai. Vadovaujantis jau turima
sėkminga patirtimi, savininkė Milda Samsonaitė nepabijojo sekti tėčio pavyzdžiu
ir su savo profesionalių darbuotojų komanda gamybinį įrengimą– ekstruderį
nusprendė gaminti Umare. Šiandien darbai baigti ir ekstruderio įrengimas
sėkmingai pradeda gaminti polietileno plėvelę. 
Milda šį ekstruderio aparatą skiria tėčiui, Vytautui
Samsonui atminti, už jo nepamirštamus darbus ir įkvėpimą.


IN MEMORIAM 
„Mirtis per silpna sunaikinti prisiminimus ir paliktą šviesą. Šviesa pasilieka širdyse bei įgyvendintuose gyvenimo projektuose.“









[image: ]






[image: ]








[image: ]













Read More

[image: mildflex]



Pradėta UAB Umaras technologų sukurtos, perdirbamos Mildflex® barjerinės plėvelės maišelių gamyba                                        




Pradėta UAB Umaras technologų sukurtos, perdirbamos Mildflex® barjerinės plėvelės maišelių gamyba



Read More

[image: svečiai-42]



Išvažiuojamasis PPAR Utenos filialo tarybos posėdis UAB Umaras įmonėje                                        




	Kovo 31 d. UAB Umaras sulaukė svečių iš Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų (PPAR) Utenos filialo, čia PPAR taryba surengė išvažiuojamąjį posėdį. Po posėdžio Tarybos nariai buvo smulkiau supažindinti su UAB Umaras įmonės vykdoma veikla.
	Posėdžio metu Panevėžio PPAR Utenos filialo direktorius Jurgis Dumbrava pristatė nuveikto per 2021 metus darbo ataskaitą ir 2022 metų filialo biudžetą. Taryba pritarė 2021 metų darbo ataskaitai ir patvirtino 2022 metų biudžetą.
	Panevėžio PPAR Utenos filialo Tarybos nariai aptarė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos parengtą profesinio mokymo įstaigų tinklo vystymo 2022 metų plano projektą. Kaip neseniai paaiškėjo, siekiant efektyviau panaudoti profesiniam mokymui skirtas lėšas ir pagerinti ruošiamų specialistų kokybę numatoma sujungti du profesinio mokymo centrus: Utenos profesinio mokymo centrą su Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centru. Todėl kovo 24 dienos Tarybos posėdyje buvo aptarta mokymo centrų veiklos optimizavimo situacija ir aptarta bei pateikti pasiūlymai dėl jų (šių įstaigų) plano įgyvendinimo. Tai – sudarytų sąlygas telkti pridėtinę vertę kuriančias kompetencijas, leidžiančias stiprinti profesinio mokymo kokybę. Posėdyje buvo pateikti pasiūlymai dėl profesinio mokymo įstaigų plano įgyvendinimo.
	Po posėdžio UAB „Umaras“ gen. direktorė Milda Samsonaitė svečius supažindino su įmonės gaminama produkcija, papasakojo apie Umaras veiklą, investicijas bei ateities planus.










[image: ]






[image: ]






[image: ]








[image: ]






[image: ]






[image: ]













Read More

[image: 11_pakuote_maistui-psl]



Maišeliai                                        




Šiandien polietileniniai maišeliai yra neatsiejama vartojimo kultūros dalis. Jie užtikrina patogesnį prekių ir produktų pernešimą, efektyvesnius sandėliavimo procesus. Dėl maišelių talpumo ir tvirtumo, viduje esančio turinio apsaugos nuo aplinkos poveikio (drėgmės, dulkių) bei galimybės juos panaudoti dar kartą, šie UAB „Umaras“ gaminiai yra itin populiarūs.
Neabejotina, kad šiuolaikinė pramonė, besaikis vartojimas turi įtakos Žemės ekosistemai. Vis dažniau susimąstoma, kas yra geriau – popierinė ar plastikinė pakuotė. Populiaru teigti, kad plastikiniai maišeliai aplinkai kenkia labiau nei popieriniai, tačiau vieno popierinio maišelio pagaminimui sunaudojama daugiau energijos nei gaminant ar perdirbant standartinį plastiko maišelį.
Polietileniniai įdėklai, uždangalai
Įdėklai į konteinerius, polipropileninius bei popierinius maišus ar kartonines dėžes skirti birių medžiagų fasavimui. Dėl specialios sudėties, tokie maišai ar maišeliai gali būti perdirbami kartu su polipropileniniais didmaišiais. Šie polietileniniai maišai pasižymi padidintu atsparumu mechaniniams pažeidimams, nes gali būti sutvirtinti šoninėmis siūlėmis, papildoma arba trikampe dugno siūle.
Paprasti ar termo susitraukiantys uždangalai yra skirti apsaugoti gaminius nuo išorinio aplinkos poveikio. Šie maišai klientus pasiekia sudėti į PE maišus arba apvynioti PE plėvele, kartoninėse dėžėse arba rulonuose, sukrautuose ant medinių padėklų.



Read More

[image: 22]



Laminavimo plėvelė                                        




Laminuota, skaidri plėvelė yra skirta maisto ir kitų, birių, skystų bei aromatinių produktų pakavimui. Įvairių dydžių ir storių plėvelės pasižymi aukšta kokybe bei plačiomis panaudojimo galimybėmis. Ieškote kokybiškos ir patvarios laminavimo plėvelės? Tuomet kreipkitės į mus!
UAB „Umaras” Jums pasiūlys ne tik laminavimo plėvelę, bet ir kitas reikalingas įvairių produktų pakavimo medžiagas. Mes siekiame užtikrinti, kad Jūsų gaminiai turėtų pačią kokybiškiausią pakuotę.
Skirtingiems poreikiams – skirtinga laminavimo plėvelė
Atsižvelgiant į individualius kiekvieno kliento poreikius, gaminamos įvairios paskirties, skirtingų matmenų ar dizainų laminavimo plėveles:
	„FLOW PAK“ – maisto ir kitų pramoninių produktų (buitinės chemijos, trąšų, kraiko ir kt.) pakavimui.
	Vidutinio barjero – pramoninių produktų pakavimui, naudojant vakuumo technologiją.
	Vidutinio ir aukšto barjero – maisto produktų pakavimui dujinėje aplinkoje arba vakuume.
	Karštam laminavimui – skaidri, tinkama sąlyčiui su maistu; gali pasižymėti nerasojimo, lengvo atplėšimo savybėmis.
	Giliam užšaldymui – skaidri arba pasirinktos spalvos; galimas užšaldymas iki -40 °C.
	Tolimesniam konvertavimui – vėlesniam laminavimui su PE, PP, PET ir kitais substratais.

Aukštos kokybės laminavimo plėvelė gali būti saugiai naudojamos įvairių maisto produktų pakavimui. Mūsų asortimente yra specialių pasiūlymų žuvies pramonės atstovams. Tai laminuotos juostos su spauda bei laminuoti maišeliai su šoninėmis siūlėmis skirti žuvies pakavimui.
Plėvelių parametrai
Laminavimo plėvelė gali būti įvairių matmenų, priklausomai nuo užsakovo pageidavimų. Didelis skirtingų rūšių plėvelių parametrų pasirinkimas leidžia jas panaudoti laminuojant pačius įvairiausius gaminius – tiek mažesnius, tiek didesnius.
Laminavimo plėvelės supakavimas
Parduodama UAB „Umaras“ produkcija yra supakuojama atsižvelgiant į individualius užsakovų reikalavimus, taip pat į tai, kokią pakavimo įrangą jie planuoja naudoti. Plėvelės gali būti susukamos ant kartoninių ričių, papildomai apvyniojamos itin tvirta PE juosta bei sukraunamos ant medinių padėklų.
UAB „Umaras” siūlo pačias kokybiškiausias pakavimo medžiagas už visiems prieinamą kainą. Sukaupta ilgametė patirtis leidžia pasiūlyti platų gaminių asortimentą, tenkinantį skirtingų pramonės šakų atstovų keliamus specifinius reikalavimus. Pasirūpinkite, kad Jūsų gaminiai būtų tvirtai supakuoti, nes tai leis užtikrinti saugų jų sandėliavimą bei efektyvų transportavimą.



Read More

[image: produktai-24]



Skaidri plėvelė                                        




Kokybiškos pakavimo medžiagos padės nuo mechaninių pažeidimų apsaugoti net pačius trapiausius gaminius. Tokiems gaminiams, kaip maisto prekės, birūs produktai, pramoninės paskirties daiktai dažnai reikia, kad jų išorė nebūtų paslėpta, gana aiškiai matytųsi, o tuo pačiu išlaikytų savo tvirtumą. Būtent tai gali padėti padaryti skaidri plėvelė. UAB „Umaras“ siūlo didelį skaidrių plėvelių asortimentą, kuris atitiks kiekvieno ieškančio tvirtų pakavimo medžiagų, poreikius.
Skaidrių plėvelių asortimentas
UAB „Umaras“ siūlo platų skaidrių plėvelių asortimentą. Šiuo metu galite pasirinkti tokias plėveles:
Maisto produktų plėvelės
Norite, kad Jūsų maisto produktų gaminiai būtų ne tik itin tvirtai supakuoti, bet ir puikiai matytųsi? Tuomet skaidri plėvelė – tinkamas pasirinkimas. Su ja supakuoti maisto gaminiai išsaugos visas naudingas medžiagas, galės būti apžiūrimi iš visų pusių, bus apsaugoti nuo išorinių pažeidimų.
Strech skaidri plėvelė
Umapack strech hood arba įprasta strech plėvelė patiks norintiems supakuoti durpes, gaminius, kurie yra dedami ant palečių. Šios medžiagos ant produktų užtempiamos specialiu būdu, kuris neleidžia susidaryti nereikalingiems plyšiams, nelygumams.
Laminuotos plėvelės
Laminuota, skaidri plėvelė skirta maisto ir kitokių, pavyzdžiui, birių, skystų, aromatinių produktų pakavimui. Skirtingo storio bei pločio laminuotos plėvelės pasižymi universalumu bei aukšta kokybe.
Skaidri, nuo šilumos susitraukianti plėvelė Packlux Termo Extra pagaminta iš polietileno medžiagos, kuri susitraukia padidinto stiprumo šilumoje. Tokia plėvelės savybė leidžia ją efektyviai pritaikyti vaisvandenių, alkoholio butelių bei kitų prekių pakavime.
Skaidri plėvelė yra puikiai permatoma, svarbu atkreipti dėmesį ir į kitus aspektus. Tokia skaidri plėvelė pagaminta iš skirtingo storio polimerinių membranų, kurios išsidėsčiusios arti viena kitos. Dėl tokios sandaros, ji yra atspari vandeniui bei kitiems skysčiams, tačiau iš dalies pralaidi drėgmei bei deguoniui. Taigi joje supakuoti produktai nesudžius, nes gaus papildomos drėgmės iš išorės. Taip pat į šią plėvelę supakuoti maisto produktai šaldiklyje nesulips.
Jeigu pakuojate maisto produktus, nepamirškite pasidomėti apie migraciją. Migracija – polimerinių medžiagų skverbimasis į maisto gaminius. Skaidri plėvelė šiais polimerais gali pagerinti daiktų atsparumą smūgiams ar šalčiui, tačiau per didelis jų kiekis gali pakenkti. UAB „Umaras“ parduodama skaidri plėvelė, skirta maistui, turi specialius sertifikatus, kurie įrodo jos tinkamumą sąlyčiui su maisto gaminiais.
Estetiška išvaizda, atsparumas mechaniniams pažeidimams bei didelis tvirtumas – tokios savybės būdingos mūsų siūlomai plėvelei. Tinkamai parinkta skaidri plėvelė padės pamiršti, ką reiškia išsibarstę, pažeisti, sugedę produktai. 



Read More

[image: download]



UAB „Umaras“ įdėmiai sukluso, sužinojusi apie naujuosius ES Žaliojo kurso reikalavimus.                                        




Beveik tris dešimtmečius polietileno plėvelių gamybos srityje dirbanti Utenos UAB „Umaras“ įdėmiai sukluso, sužinojusi apie naujuosius ES Žaliojo kurso reikalavimus. „Aplinkosauga, tvarumas bendrovei visada buvo itin svarbu, tačiau dabar žalioji politika virsta konkrečiais įstatymais ir įpareigojimais verslui. Tą jaučiame savo eksporto rinkose, šis poreikis atsispindi klientų pageidavimuose. Mūsų tikslas yra tinkamai pasiruošti pokyčiams. Netikėtai užklupti tikrai nebūsime“.
„Bendrovei pradėjau vadovauti praėjusiais metais, bet iš tiesų šiame versle esu jau 20 metų. Tėtis mane ruošė verslo perėmimui, teko pačiai susipažinti su daugeliu procesų, pažinti darbuotojus. O atėjusi į vadovės postą, šalia daugybės kitų idėjų, mačiau ir pagrindinius tikslus – didinti įmonės indėlį aplinkosaugos, socialinės atsakomybės, tvarumo srityse ir prisidėti prie žiedinės ekonomikos plėtojimo“, – pasakoja M. Samsonaitė.
Ji atskleidžia, kad klimato kaitos ir gamtos išsaugojimo temomis domėjosi visada, o ES Žaliojo kurso iniciatyvos vadovę nudžiugino – juk tai reiškia, kad šiems tikslams įgyvendinti kuriami įstatymai, kurie kartais abstrakčius siekius pavers realybe.
[image: ]UAB „Umaras“ generalinė direktorė Milda Samsonaitė.
„Šios iniciatyvos suteikė postūmį naujiems projektams įmonėje. Dabar jų įgyvendiname apie 10, siekdami sukurti gaminius, kuriuose panaudojame perkamą jau perdirbtą žaliavą, taip pat iš vandenynų surinktas plastiko atliekas. Naudojame ir „bio based“ žaliavas, sukurtas iš atsinaujinančių šaltinių. Galimybių būti draugiškiems gamtai – labai daug, visas jas tyrinėjame. Privalome sukurti gaminius, kurie turėtų tokias pačias savybes, kaip ir produktai, pagaminti iš pirminės žaliavos – tai didelis iššūkis, kurio siekiame kartu: įmonės komanda ir klientai, suinteresuoti tvarumo tikslais“, – pasakoja bendrovės „Umaras“ vadovė.
Kuria tvarius produktus
Vienas iš naujai sukurtų „Umaras“ produktų jau yra rinkoje – tai vadinamoji „stretch hood“ plėvelė, kurios sudėtyje jau dabar yra 30% perdirbtos žaliavos. „Tie rodikliai išties svarbūs – tarkime, Jungtinėje Karalystėje, vienoje iš mūsų eksporto rinkų, jau nuo 2022 m. sausio bus įvesti mokesčiai už neperdirbamą plėvelę. Ji turi būti arba perdirbama, arba jos sudėtyje turi būti  30 % jau perdirbtų žaliavų“, – paaiškina pašnekovė.
Įmonė sparčiai žengia toliau: netrukus rinkai pristatys „strech hood“ ir terminę plėvelę su 50% perdirbtos žaliavos.
Naujiems produktams sukurti, sertifikuoti, įvesti į rinką prireikia daug laiko, tad M. Samsonaitė pasidžiaugia, kad turi ištikimą komandą šiame darbe – nuo vadovų, technologų iki visų darbuotojų, kurie greitai perprato bendrus įmonės tikslus. Įmonė itin lanksčiai dirba su klientais. Dauguma jų žino apie laukiančius naujus reikalavimus ir jiems ruošiasi, tačiau, kita vertus, priprasti prie naujovių, įsitikinti, kad naujo produkto savybės nėra blogesnės nei ankstesniojo – tai užtrunka.
„Esame atkaklūs. Gamyboje pradėję taikyti jau perdirbtas žaliavas, ilgai ieškome sprendimų, tobuliname produkto receptūras, kad galiausiai jis turėtų visas savybes, kurių pageidauja užsakovai“, – pabrėžia M. Samsonaitė.
Pradėjusi gaminti plėvelę su 30–50%  jau perdirbtos žaliavos, bendrovė prisideda ir prie šiltnamio dujų efekto mažinimo – tokia gamyba palieka mažesnį taršos pėdsaką.
Platus produkcijos spektras
„Umaras“ gamina įvairaus spektro plėveles – nuo skirtų maisto pramonei, žemės ūkiui iki pramoninės, statybinės pakuotės.
Pasak M. Samsonaitės, ieškoma tvarių sprendimų ir barjerinės bei laminuotos plėvelės gamybos procesuose. „Plėtojame visiškai perdirbamų barjerinės ir laminuotos plėvelių kūrimą. Tai nėra paprasta, kadangi barjerinė plėvelė susideda iš kombinuotų plastikų, jų neįmanoma atskirti prieš perdirbimą. Aiškinamės kelias galimybes, viena iš jų – viduriniam barjerinės plėvelės sluoksniui panaudoti G polimerą, kuris tirpsta vandenyje. Perdirbant tokiu būdu pagamintą barjerinę plėvelę, ji nardinama į vandenį, G polimeras ištirpsta, skirtingų tankių plėvelės atsiskiria ir tuomet jas galima perdirbti“, – technologines subtilybes atskleidžia M. Samsonaitė.
Laminuotoms plėvelėms gaminti taip pat gali būti naudojamos specialios žaliavos, kurios leidžia naudoti tik vienarūšius plastikus ir juos perdirbti. MDO (Machine-direction orientation) žaliavą bendrovė kol kas perka, tačiau ketina patobulinti reikalingus įrengimus ir pati taikyti šią technologiją.
Vieną vidutinio barjero perdirbamą plėvelę „Umaras“ jau baigia sertifikuoti – beje, įmonė užsibrėžusi sertifikuoti visus naujai kuriamus produktus.
monė aiškinasi ir biokompostuojamos plėvelės galimybes. „Ši žaliava jau sertifikuota, bet mes toliau atliekame bandymus, bendradarbiaujame su klientais, norime įsitikinti, kad šie produktai tikrai nekenkia gamtai. Tai – mūsų įmonės principas: neišleisti į rinką produkto, kuris nėra draugiškas aplinkai“, – pabrėžia M. Samsonaitė.
Bendrovės vadovė atkreipia dėmesį, kad visi gamybos patobulinimai galiausiai turi teigiamo poveikio užsakovams – jiems ne tik tiekiama aukščiausios kokybės ir jau iš dalies perdirbama produkcija; pirkdami tokias žaliavas, klientai patys prisideda prie taršos mažinimo tikslų ir žiedinės ekonomikos „užkūrimo“.
„Jau nekalbant apie tai, kad daugybę metų gaminame plonesnę plėvelę, turinčią anksčiau įprastos storos plėvelės stiprumo charakteristikas. Tokia plėvelė yra lengvesnė, galiausiai sunaudojama mažiau plastiko“, – pasakoja M. Samsonaitė. Savo produkciją „Umaras“ eksportuoja į Skandinavijos šalis, Islandiją, Jungtinę Karalystę, Daniją, Olandiją, Prancūziją, Vokietiją, Baltijos šalis bei kitas ES valstybes.
Strateginiai tikslai
UAB „Umaras“ generalinės direktorės pavaduotojas Vidūnas Tutkus atkreipia dėmesį, kad bendrovė visada strategiškai žvelgė į žaliuosius tikslus – aiškinosi biokilmės žaliavų panaudojimo galimybes, ieškojo ir tebeieško būdų, kaip savomis pastangomis sumažinti anglies dvideginio taršos pėdsaką.
[image: ]Bendrovės „Umaras“ generalinės direktorės pavaduotojas Vidūnas Tutkus.
Įmonė ėmėsi itin ambicingo projekto, kuriam verslą pastūmėjo plastiko su spauda gamyba. „Spaudoje naudojami dažai, skiedikliai, lakūs organiniai junginiai, taigi kyla tam tikrų iššūkių, kadangi norime išlikti visiškai švarūs šioje srityje. Šiuo metu baigiame įgyvendinti ES lėšomis iš dalies finansuojamą projektą pagal priemonę „Eco-inovacijos LT+“, kurį užbaigę turėsime lakių organinių medžiagų deginimo krosnį. Visas mūsų išmetamas oras bus 99,9% išvalytas nuo bet kokių lakių dalelių“, – pasakoja V. Tutkus.
Projektą, kurio vertė siekia apie 1 mln. Eur,  bendrovė įgyvendina drauge su kitais gamybos patobulinimais. Pavyzdžiui, gamybos procese įmonė naudoja daug šalto vandens, būtino įrenginiams aušinti. Tuo pačiu metu, deginant lakiuosius organinius junginius, liks daug atliekinio karščio.
„Jis bus verčiamas į šaltį specialiu konvekciniu aušintuvu. Iš karščio išgaudami šaltį, taupysime elektros energiją. Pagrindinis viso jungtinio projekto tikslas – ne tik saugiai sudeginti lakias medžiagas, bet ir taupyti elektrą, mažinti atmosferos šilimo efektą“, – dėsto UAB „Umaras“ generalinės direktorės pavaduotojas.
Plastiko produktus gaminančiai įmonei per akimirką tapti „žalia“ ir užsitikrinti tiek klientų, tiek visuomenės pasitikėjimą – užduotis ne iš lengvųjų.
„Einame ta linkme. Užsakovai nori tiksliai žinoti, kokį taršos pėdsaką palieka mūsų įmonė ar atskiri produktai. Dėl to kalbamės su keliais vertintojais, jie atliks skaičiavimus, žinosime visus savo taršos rodiklius ir gausime rekomendacijas, kurioje srityje veiklą dar galima švarinti“, – pabrėžia V. Tutkus.
Jau dabar bendrovė naudoja tik žalią elektros energiją, pagaminamą iš atsinaujinančių šaltinių, taip pat planuoja įsirengti savo saulės energijos jėgainę.
Nuoroda į straipsnį „Verslo Žinios“ tinklalapį















Read More

[image: download (1)]



Projektas 03.2.1-LVPA-K-801-05-0124                                        




Projektas 03.2.1-LVPA-K-801-05-0124 „UAB „Umaras“ eksporto plėtra“ įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“.
Projekto tikslas – didinti UAB „Umaras“ konkurencingumą eksporto rinkose.
Projektui įgyvendinti skirtas 41.992, Eur finansavimas iš Europos regioninės plėtros fondo.
Pagrindinė įmonės veikla – plėvelės (daugiasluoksnė barjerinė plėvelė, laminuota plėvelė, didelių gabaritų tampriųjų uždangalų plėvelė, ritininio siloso plėvelė), maišai, žaliavos (granulės, priedai), kitos prekės.
Įmonė projekto įgyvendinimo metu planuoja sudalyvauti 8 užsienyje vykstančiose tarptautinėse parodose. Dalyvavimas užsienio parodose tai viena iš efektyviausių priemonių, prisidėsiančių prie įmonės eksporto rodiklių augimo, naujų klientų užsienio rinkose suradimo. Siekdama užtikrinti ilgalaikę plėtrą įmonė ir po projekto įgyvendinimo numato dalyvauti užsienio parodose
Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2019 m. vasario 27 d.
Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2023 m. gegužės  18 d. 
Kontaktinis asmuo:
Vaidotas Razminas
Finansų ir ekonomikos direktorius
mob.: +370 620 77980
e-mail.: v.razminas@umaras.eu



Read More

[image: Rectangle 16]



Bendrovės generalinį direktorių p. Kostą Jovaišą keičia nauja direktorė                                        




UAB „Umaras“ esamai ir būsimiems akcininkams pasiekus konstruktyvų susitarimą dėl tolimesnės verslo valdymo struktūros, visų akcininkų bendru sutarimu atnaujinama bendrovės valdymo struktūra. Bendrovės generalinį direktorių p. Kostą Jovaišą nuo 2020-07-31 keičia generalinio direktoriaus pareigas eisianti p. Milda Samsonaitė. p. Kostas Jovaiša atsisako jo paduoto ieškinio ir nebeginčys 2020-07-15 vienintelės šiuo metu UAB „Umaras“  akcininkės sprendimo dėl generalinio direktoriaus keitimo. UAB „Umaras“ ir toliau ketina aktyviai tęsti plėtrą bei investicijas, siekdamas išlaikyti ir sustiprinti turimą lyderio polietileno plėvelių gamybos srityje poziciją.



Read More

[image: download (1)]



Projektas Nr. 03.3.2-LVPA-K-837-03-0043                                        




[image: ]Projektas 03.3.2-LVPA-K-837-03-0043 „Technologinių ekoinovacijų diegimas UAB „Umaras“ gamybinėje veikloje, siekiant sumažinti neigiamą poveikį aplinkai“ įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.2-LVPA-K-837 „Eco-inovacijos LT+“.
Projekto tikslas – diegti technologines ekoinovacijas UAB „Umaras“ gamybinėje veikloje, siekiant sumažinti neigiamą ūkinės veiklos poveikį aplinkai.
Projektui įgyvendinti skirtas 269.913,56 Eur finansavimas iš Europos regioninės plėtros fondo.
Pagrindinė įmonės veikla – įvairios paskirties plėvelė (daugiasluoksnė barjerinė plėvelė, laminuota plėvelė, didelių gabaritų tampriųjų uždangalų plėvelė ir ritininio siloso plėvelė), maišai, žaliavos (granulės, priedai) ir kt. prekės.
Projekto įgyvendinimo metu įdiegusi technologines ekoinovacijas numatyta pasiekti tokį aplinkosauginį efektą:
	Ženklus išmetamo į orą LOJ sumažinimas. Planuojama, jog išmetimas sumažės 90%;
	Ženklus dujų, kuriomis šildomos patalpos ir įranga, sumžėjimas.
	LOJ deginimo metu susidarančios šilumos regeneravimas. Įdiegus LOJ deginimo įrangą LOJ deginimo proceso metu gauta šiluma būtų panaudota gamybiniame procese, t.y. įrenginių ir patalpų šildymui.
	Naudojant atliekinių dujų valymą bus ne tik vykdomas išmetimų mažinimas ir kontrolė, bet tuo pačiu mažinami išleidžiami kvapai.

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2018 m. liepos 12 d.
Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2020 m. lapkričio 13 d.
Kontaktinis asmuo:
Gediminas Ambraška, finansų ir ekonomikos direktorius
UAB „UMARAS“, Pramonės 19a, LT – 28216, Utena
mob.: +370 616 95421
fax.: +370 389 66001
e-mail.: gediminas@umaras.lt
www.umaras.lt



Read More

[image: download (1)]



Projektas Nr. 03.3.1-LVPA-K-854-01-0081                                        




[image: ]Projektas 03.3.1-LVPA-K-854-01-0081 „UAB „Umaras“ gamybos procesų skaitmeninimo technologijų diegimas, siekiant ilgalaikio darbo našumo didinimo ir įmonės konkurencingumo augimo“ įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-854 „Pramonės skaitmeninimas LT“. Projekto tikslas – Skaitmeninti UAB „Umaras“ gamybos procesus, siekiant ilgalaikio darbo našumo didinimo ir įmonės konkurencingumo augimo. Projektui įgyvendinti skirtas 769.553 Eur finansavimas iš Europos regioninės plėtros fondo.
Projektas 03.3.1-LVPA-K-854-01-0081 „UAB „Umaras“ gamybos procesų skaitmeninimo technologijų diegimas, siekiant ilgalaikio darbo našumo didinimo ir įmonės konkurencingumo augimo“ įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-854 „Pramonės skaitmeninimas LT“.
Projekto tikslas – Skaitmeninti UAB „Umaras“ gamybos procesus, siekiant ilgalaikio darbo našumo didinimo ir įmonės konkurencingumo augimo.
Projektui įgyvendinti skirtas 769.553 Eur finansavimas iš Europos regioninės plėtros fondo.
Pagrindinė įmonės veikla – įvairios paskirties plėvelė (daugiasluoksnė barjerinė plėvelė, laminuota plėvelė, didelių gabaritų tampriųjų uždangalų plėvelė ir ritininio siloso plėvelė), maišai, žaliavos (granulės, priedai) ir kt. prekės.
Šio projekto įgyvendinimo metu, įdiegusi gamybos procesų įrangą su integruotomis skaitmeninimo technologijomis, įmonė planuoja didinti darbo našumą bei gaminamos produkcijos apimtis
Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2018 m. liepos 12 d.
Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2020 m. lapkričio 13 d.
Kontaktinis asmuo:
Gediminas Ambraška
finansų ir ekonomikos direktorius
UAB „UMARAS“, Pramonės 19a, LT – 28216, Utena
mob.: +370 616 95421
fax.: +370 389 66001
e-mail.: gediminas@umaras.lt
www.umaras.lt



Read More

[image: download (1)]



PROJEKTAS Nr. 03.3.1-LVPA-K-803-02-0019                                        




PROJEKTAS Nr. 03.3.1-LVPA-K-803-02-0019„Moderniųjų technologijų diegimas kuriant naujus gamybos pajėgumus naujiems gaminiams gaminti“
UAB „Umaras“ įgyvendina projektą „Moderniųjų technologijų diegimas kuriant naujus gamybos pajėgumus naujiems gaminiams gaminti“ (sutarties Nr. S-03.3.1-LVPA-K-803-02-0019) pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-803 „Regio Invest LT+“. Skirta finansavimo suma: 188.578 Eur.
Projekto tikslas – didinti įmonės investicijas į inovatyvios gamybos technologijas ir taip sudarant sąlygas augti įmonės darbo našumui.
UAB „Umaras“ siekia padidinti gamybos apimtis, kurti naujus produktus, bei plėsti įmonės gaminių spektrą. Todėl projekto įgyvendinimo metu numatyta įsigyti modernią įrangą, leisiančią gaminti maišiukus iš 2 prototipų sukurtų ankstesnių projektų metu. Įmonės projekto tiesioginis rezultatas – sukurtos 6 naujos kokybiškos ilgalaikės darbo vietos.
Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2017-09-15.
Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2018-09-01
Kontaktinis asmuo:
Gediminas Ambraška
finansų ir ekonomikos direktorius
UAB „UMARAS“, Pramonės 19a, LT – 28216, Utena
mob.: +370 616 95421
fax.: +370 389 66001
e-mail.: gediminas@umaras.lt
www.umaras.lt



Read More

	1
	2
	Next
	Last






Ieškote plėvelės, įpakavimo
ar pakuotės su spauda?






 Created with Fabric.js 1.7.22          

Rašykite mums!












 Jūsų vardas

 
 Jūsų el. paštas

 
 Jūsų tel. numeris

 
 Klausimas

 
*Minimalus užsakymo kiekis priklauso nuo užsakomo produkto. Polietileno plėvelė nuo 1 tonos, kiti produktai nuo 400kg./1 paletės.
**Kiekvieno užsakymo specifikacijas deriname individualiai su užsakovu pagal jo poreikius.








Norite užsisakyti? Susisiekite su mumis!
















Rašykite
mums!
Rašykite mums!












 Jūsų vardas

 
 Jūsų el. paštas

 
 Jūsų tel. numeris

 
 Klausimas

 
*Minimalus užsakymo kiekis priklauso nuo užsakomo produkto. Polietileno plėvelė nuo 1 tonos, kiti produktai nuo 400kg./1 paletės.
**Kiekvieno užsakymo specifikacijas deriname individualiai su užsakovu pagal jo poreikius.








Norite užsisakyti? Susisiekite su mumis!



























[image: ]








[image: ]






Norite užsakyti? Užpildykite formą.







[image: ]








Linkedin
					



Youtube
					











UAB „Umaras“
Pramonės g. 19a, Utena, Lietuva, LT – 28216
Telefonas: +370 389 66000
El. paštas: info@umaras.eu
Buhalterija: +370 647 23571
Įmonės vadovė: Milda Samsonaitė
Įmonės kodas: 183728582
PVM mokėtojo kodas: LT837285811
Bankas: AB SEB 
Banko sąskaita: LT067044060002523348 









© 2024 Umaras.eu. Visos teisės saugomos. Sprendimas: We deliver. | Svetainės medis  Privatumo politika 

















Shopping Basket























            

Mūsų interneto svetainėje yra naudojami slapukai (angl. cookies). Pasirinkdami „Sutikti su slapukais”, jūs sutinkate su šių slapukų išsaugojimu jūsų įrenginyje. Daugiau informacijos galite rasti čia.


Sutinku su visais slapukais
Sutinku su pasirinktais slapukais



                                                                   

Close GDPR Cookie Settings


[image: ]
	






Slapukų nustatymai

	






Būtinieji slapukai

	






Analitiniai slapukai






Slapukų nustatymaiSlapukus mes naudojame siekdami pagerinti jūsų naršymo patirtį bei savo svetainės veikimą, taip pat įvertinti naudojimosi mūsų svetaine įpročius.
Slapukais vadinami nedideli tekstiniai failai, kurie yra laikinai įrašomi jūsų įrenginio standžiajame diske. Slapukai leidžia interneto svetainei atpažinti jos lankytoją per kitus apsilankymus joje, išsaugoti asmens naršymo istoriją, parinktis, pritaikyti turinį, pagreitina paiešką svetainėje, padeda efektyviau bei saugiau naudotis svetaine, tinkamai pateikti jos turinį bei pritaikyti jį prie lankytojų naršymo įpročių. Kitaip tariant, slapukai leidžia interneto svetainėms suteikti naudotojų poreikiams geriau pritaikytas paslaugas. Todėl slapukus naudoja dauguma interneto svetainių.
Dažniausiai slapukai jūsų, kaip svetainės lankytojo, tiesiogiai neidentifikuoja, tačiau pasitelkiant slapukus jūsų patirtis internete gali būti labiau suasmeninta.



Būtinieji slapukaiŠie slapukai yra būtini, kad galėtų veikti pagrindinės interneto svetainės funkcijos, todėl jie negali būti išjungti.


Enable or Disable Cookies





If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.




Analitiniai slapukaiŠie slapukai leidžia mums nustatyti apsilankymų svetainėje skaičių ir analizuoti lankytojų srautus, kad galėtume įsivertinti bei pagerinti savo svetainės veikimą.


Enable or Disable Cookies





Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!






Įjungti visus
Išsaugoti pakeitimus






  